1 Arch. da secrelaria da marinha.—Liv. de Cartas d’Angola, fol. 122.
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dam ad me invisendnm, spirituali‘consolatione’ tum me; tum populom
meum replet zelando proj animarum salute, el nos ab excommunicatione,
in quam: ego: et populus meus ob venditionem mancipiorum  Lizrelicio
faclam incorrimus, absolvendo. ;

Hinc:@quom, mihi visam est hoc perscribere Rey. Pat. Vestra, et
ab ea suam sanctam: benediclionem eflagilare.

Sonhi & Oclobris 1701.

Filius spiritvalis et amicus Dom Antonio Barreto da Silva Princeps
Sonhi !:

CCI

Carta de Senado da Camara da cidade de Loanda a0 proci-

rador geral dos Capuchinhos em louvor dos missiona-
Tios d'essa ordem.—4 de dezembro de 1701.

Reverend. B. Procurator Generalis.— Gratitudo infinita, quam  Se-
natus Camarz civitalis Loandwe nomine folius populis inclyte Religionis
Patrum Capucionorom Italorum debet, Nos ad prasentes exarandas obli-
gat, non lantum ut nos Religioni pro tot charilalis officiis, qua tam
Pio:zelo; per Missionem operariorum evangelicorum (veluti ;sunt nostei
dilecti:Paires spirituales missionarii apostolici Gapucini itali) in nobis cu-
mulantur debitores profiteamur, sed etiam, ut P.-V. Reverendissima fru-
ctum, quit peculiari spiritu’ et incenso zelo dictorum Patrum missionario-
rum cum tanta Dei gloria et animaram salute colligitur, referamus. Spe-
ciatim hoc in missione ullimo a M. R. P. Prafecto Fr. Francisco '@ Pa-
o1 per duorum annorum'spalium non interpolatum in vastissimis regnis
el provinciis Congi, Bold, Pombi Magni, et Sonhi facta contigil, ubi so-
litus apostolicus. P. Przfecti, spiritus eo fervore adlaboravit, ut aliquod
millia animarom: baptizarel, magnum earum numernm| matrimonio jun-
geret elc. quin gravissimom negolium restaurationis et assistentia regno
Congi; jam per quinguaginta annos desolato, ac coltu idolatrico, el enor-
mibus peccatiscum infinita animarum perditione poliuto przbendz omil-
terel. Ex quo adjovante Dei gralia unionem, pacem, et florem Religionis
i regno ‘lam: misere concusso restitutum, et, quod majus est, offensam
divinam sublatam videre confidimns. Gloria hec et laus post Deum Re-

VA carta em portuguez existe no Arch. da Procur. geral dos' Capuchinhos
em Roma. Damos a traducgio latina segundo o Bullarium Capucinorum, tom.
ity pi 420, ;
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ligioni: Gapucing, quw lac oceasione per unum suorum filiorum'in tota
hae nostra MEthiopia inferiore: Africana: bonum tam insigne, et consola-
tionem spiritualem nobis pracreat, debetur.